

Bilag 1 - Oppdragsgivers spesifikasjon



BERGEN KOMMUNE



Innholdsfortegnelse

- 1 Anskaffelsen gjelder
- 2 Nærmere beskrivelse av anskaffelsen
 - 2.1 Krav/Minimumskrav

1 Anskaffelsen gjelder

Oppdragsgiverne skal inngå en rammeavtale for anskaffelse av lekeplassutstyr med tilhørende grunnarbeid og montering. Oppdragsgiverne er kommunene Bergen, Askøy, Fjell, Voss, Lindås, Meland, Radøy, Fusa, Vaksdal og Modalen. Rammeavtalen skal være begrenset til oppdrag med verdi på inntil kr 300.000 eks mva. Oppdrag med større verdi skal tildeles gjennom en dynamisk innkjøpsordning som blir kunngjort særskilt, og som ikke er del av denne kontrakten.

2 Nærmere beskrivelse av anskaffelsen

Oppdragsgiverne stiller krav til at lekeapparatene bidrar til at barn og unge har lyst til å ta i bruk, og innbyr til aktivitet og lek som utfordrer både fysisk mestring, fantasi og samarbeid. Kommunale lekeplasser omfatter lekeplasser knyttet til barnehager, kombinerte barnehager og barneskoler, barneskoler, kombinerte barne- og ungdomsskoler og offentlige barnehager. Rammeavtalens formål er primært å sikre kontinuerlig drift av bestående lekeplasser, inkludert utskifting av gamle apparater, supplering med nye apparater, reparasjon, utbedringer og utskifting av deler. Rammeavtalen skal også brukes ved rehabilitering av lekeplasser og etablering av lekeareal innenfor nevnte beløpsgrense. Leverandør skal utføre grunn- og terrengarbeider som er påkrevet for å installere apparater, legge falldekke og eventuelle andre arbeider som er omfattet av kontrakten. Videre skal terrenget rundt istandsettes etter utført arbeid. Dette gjelder tilførsel av jord, tilsåing, utplanting, lettere asfaltarbeid etc. Grovere anleggsarbeider (f eks pigging, sprenging, tining eller omfattende grunn- og terrengarbeider) er ikke inkludert i rammeavtalen. Med utgangspunkt i maksimal oppdragsverdi legger oppdragsgiver til grunn at kontrakten etter sin karakter er en varekontrakt, dog med en betydelig del av bygge- og anleggstjenester.

2.1 Krav/Minimumskrav

De spesifikasjoner som fremgår av tabellen nedenfor danner grunnlaget for Leverandørens løsningsforslag, jf. bilag 2.

Leverandør må forholde seg til de spesifikasjoner som oppdragsgiver har fastsatt og de dokumentasjonskrav som er stilt. Det er viktig at leverandøren er presis og entydig når de responderer på spesifikasjonen.

Oppbygging av spesifikasjonen har følgende typer i Mercell:

Faneblad Krav = Beskriver de krav som må oppfylles.

Faneblad Kriterier = Krav som ønskes oppfylt, men som ikke anses som minimumskrav og som skal evalueres. Graden av oppfyllelse vurderes i forhold til de fastsatte tildelingskriteriene og skala, og resultatet vil inngå i oppdragsgivers endelige evaluering.

Ved utfylling av kravene skal Leverandøren besvare disse i Mercell. Henvisning til dokumentasjon (evt opplastet på krav) og evt. ytterligere kommentarer skal gjøres kommentarfeltet i Mercell.

1 Generelle krav til kvalitet (Svar er påkrevd)

Lekeplassene på Vestlandet og installasjonene må tåle vekslende klimatiske forhold, et fuktig klima, og både svært lave og nokså høye temperaturer. Installasjonene skal være tilpasset disse klimatiske forholdene. Kommunale lekeplasser er i hyppig bruk, også utenfor skolenes og barnehagenes åpningstid. Det er kun unntaksvis at lekeplassene er innhegnet og stengt utenfor åpningstidene. Bruk av lekearealer innenfor og utenfor åpningstid stiller svært høye krav til lekeapparatenes kvalitet og slitestyrke. Det må påregnes at apparater og installasjoner brukes av andre aldersgrupper enn de er designet for, siden lekeplassene er ubevoktet deler av døgnet og i helgene. Apparater og installasjoner som ikke har kvaliteter som sikrer lang levetid under de ovennevnte forhold, vil ikke kunne bli levert under denne kontrakten.

2 Krav i henhold til lov- og regelverk og nasjonale standarder (Svar er påkrevd)

Alle produkter, apparater og installasjoner samt tilhørende tjenester skal oppfylle de til enhver tid gjeldende lov-

og forskriftskrav, herunder krav hjemlet i lov om produktkontroll, Forskrift om sikkerhet ved lekeplassutstyr og forskrift om miljørettet helsevern. Videre skal alle produkter, apparater og installasjoner samt tilhørende tjenester være utført i henhold til Norsk Standard (NS) 1176-1/2/3/4/5/6/7/10 og NS 1177 i den versjonen som er aktuell ved leveringstidspunktet. Dersom det skulle bli utgitt nye nasjonale standarder som regulerer kontraktsgjenstanden, skal disse gjelde for alle anskaffelser etter utgivelsestidspunktet.

3 Miljøkrav til produkter (Svar er påkrevd)

Følgende miljøkrav skal være oppfylt for alle leveranser:

- Treråvare fra bærekraftig skogbruk
- Trevirke er ikke tilsatt tungmetaller eller biocider
- Avhending av treverk medfører ikke problemer eller spesiell håndtering i avfallsfasen
- Trevirke har tilstrekkelig biologisk holdbarhet
- Ikke tropisk trevirke i apparater, installasjoner eller deler av disse
- Konstruksjon som bidrar til enkel resirkulering av plast- og metaldeler
- Bruk av kjemikalier som er lite belastende for miljøet der dette er mulig
- Tilbudte produkt og emballasje skal ikke inneholde stoffer på listen for farlige kjemikalier oppført på ECHAS REACH-liste.
- Produkter som inneholder stoffer på ECHAs kandidatliste skal uoppfordret sørge for at bestiller får informasjon om sikker håndtering, herunder sikkerhetsdatablad.

4 Opprinnelse og sporbarhet (Svar er påkrevd)

Leveransekjeden til alle komponenter og deler som skal leveres under denne avtalen skal kunne dokumenteres. Produktene skal kunne spores med hensyn til deres opprinnelse og produksjonssted. Leverandør skal på oppfordring i kontraktperioden angi opprinnelsen og produksjonsstedet innen 1 (én) uke etter at han mottok oppfordringen.

5 Dokumentasjon for leveranser (Svar er påkrevd)

Sammen med produktene skal det finnes informasjon om hvordan produktene best kan vedlikeholdes, og anbefalinger av vedlikeholdsprodukter.

Både monteringsanvisninger, FDV-dokumentasjon og all annen dokumentasjon tilknyttet tilbudte produkter skal fra avtaleinngåelse kunne leveres på norsk, dansk eller svensk. Det vil ikke være tilstrekkelig med dokumentasjon på engelsk.

Dokumentasjon kan leveres i elektronisk format.

6 Befaring forut for bestilling/avrop (Svar er påkrevd)

Leverandør skal stille på eventuell befaring/besiktigelse av lekeplasser innen 1 uke fra tidspunktet innkallingen sendes ut. Leverandøren skal utarbeide og legge frem skisser og forslag på utforming av uteanlegg uten ekstra kostnad.

Under befaringen skal leverandør dokumentere alle forhold som er relevante for bestillingen. Dokumentasjonen skal også beskrive mengder for alle relevante masser, inkludert masser som må skiftes ut og masser som må tilføres.

Oppdragsgiver beskriver ikke noen mengder knyttet til grunnarbeid og andre tjenester. Det er leverandør som har ansvar for å utarbeide dokumentasjon som tjener som grunnlag for bestillingen. Leverandør har også ansvar for å estimere og beskrive mengder, og for at mengdebeskrivelsene er korrekte. Dette ansvaret finner sine grenser der hvor forhold som leverandør ikke kunne ha avdekket under befaringen, viser seg å påvirke mengdene.

7 Bruttoprisliste og rabattsats - varer (Svar er påkrevd)

Datert bruttoprisliste for varer som gjelder generelt og for alle kunder skal legges ved tilbudet. Bruttoprislisten for varer kommer til anvendelse ved kjøp av varer som ikke er oppført i pris- og produktskjema og som prises enkeltvis. Leverandør skal oppgi én rabattsats for alle slike varer. Rabattsatsen skal oppgis i %.

8 Bruttoprisliste og rabattsats - tjenester (Svar er påkrevd)

Datert bruttoprisliste for tjenester som gjelder generelt og for alle kunder skal legges ved tilbudet. Bruttoprislisten for tjenester kommer til anvendelse ved kjøp av tjenester som ikke er oppført i pris- og produktskjema og som prises enkeltvis. Leverandør skal oppgi én rabattsats for alle slike varer. Rabattsatsen skal oppgis i %.

9 Fallunderlag skal ikke inneholde resirkulert gummi som topplag (Informasjon)

Fallunderlag skal ikke inneholde noe resirkulert gummimateriale som topplag, for eksempel gummi fra oppmalte bildekk.